DECRETO N° 30.622

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA NOMEAÇÃO DE
SERVIDORES COMISSIONADOS, LOTADOS NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL - SEMDES, COM BASE NO DECRETO N°
30.621, DE 31 DE MAIO DE 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art 1º Alterar a nomeação dos servidores abaixo relacionados,
constante dos respectivos Decretos, tendo em vista as modificações promovidas
pelo do Decreto n° 30.621, de 31/05/2021, conforme a seguir:

Decreto n° Servidor Onde se lê: Leia-se:
Cargo Padrão Cargo Padrão

30.120/21 Elson de Oliveira
Coordenador de

Almoxarifado de Alimentos
e Padaria

C 4 Coordenador de
Processamento de Alimentos C 4

30.169/21 Marcela de
Amorim Ferreira

Coordenadora de Inclusão
Produtiva em Segurança
Alimentar e Nutricional

C 4
Coordenadora de

Capacitações em Educação
Alimentar e Nutricional

C 4

30.267/21 Alexandre Rogério
Rocha

Coordenador de Gestão do
Programa de Aquisição de

Alimentos
C 4

Coordenador de Gestão e
Compras de Alimentos da
Agricultura Familiar

C 4

30.303/21 Tatiana de Oliveira
Sant’Ana

Gerente de Sistemas
Descentralizados C 2 Gerente de Banco de

Alimentos e Abastecimento C 2

30.600/21 Jaquesson Borel
de Paulo

Coordenador de Banco de
Alimentos e Cesta Verde C 4 Coordenador de Captação e

Distribuição de Alimentos C 4

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 31 de maio de 2021.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330033003700340033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-05-31T19:44:02-0300